
UCHWAŁA NR XLVI/600/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie agresji Rosji na Ukrainę 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czeladzi z całą mocą potępia zbrodniczy atak militarny Rosji na suwerenne państwo - 
wolną Ukrainę. 

§ 2. Rada Miejska zapewnia o swojej solidarności z Narodem Ukraińskim walczącym w obronie swoich 
granic i ludności. 

§ 3. Deklaruję, że miasto podejmie wszelkie kroki, by naszym przyjaciołom z Ukrainy, szczególnie 
mieszkańcom partnerskiego Miasta Żydaczów, nieść pomoc, o jaką zwrócą się do władz samorządowych 
Czeladzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA04792C-7D64-440A-8300-5F30BAA241A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Czeladzi z całą mocą potępia zbrodniczy atak militarny Rosji na Wolną Ukrainę – państwo 

suwerenne, które od lat zmaga się z utrzymaniem z trudem odzyskanej niepodległości. 

Dotychczasowe działania rosyjskiego uzurpatora osiągnęły apogeum.  Ukraina walczy o istnienie na mapie 

Europy, o każdą piędź ziemi - swojej niepodległej Ojczyzny. 

My Polacy, doświadczeni historią wiemy, czym jest zabór kraju, dlatego solidaryzujemy się z Narodem 

Ukraińskim, walczącym ze wszystkich sił z agresorem w obronie swoich granic i ludności.   

Ta niewyobrażalna tragedia rujnuje dotychczasowe życie milionów ludzi, cierpią dorośli i dzieci. W ogniu 

walk giną żołnierze i cywile, kraj popada w ruinę. 

Rada Miejska w Czeladzi zapewnia, że miasto podejmie wszelkie kroki, by naszym przyjaciołom z Ukrainy 

nieść pomoc, o jaką zwrócą się do władz samorządowych Czeladzi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA04792C-7D64-440A-8300-5F30BAA241A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



